
Администрация города Новочеркасска 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ  

 

09.12.2015     № 875   г. Новочеркасск 
 

Об утверждении ведомственного 

перечня услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых 

подведомственными 

муниципальными 

образовательными учреждениями 

 

 В соответствии с базовыми (отраслевыми) перечнями государственных и 

муниципальных услуг и работ в сфере «Образования и наука», руководствуясь 

постановлением Администрации города Новочеркасска от 27.02.2015 № 373 «О 

Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 

учреждениями города Новочеркасска» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить ведомственные перечни услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых подведомственными муниципальными образовательными 

учреждениями (Приложение). 

2. Главным специалистам управления применять вышеуказанные перечни при 

формировании муниципальных заданий подведомственным учреждениям, 

начиная с 2016 года. 

3. В связи с изданием настоящего приказа считать утратившим силу приказ 

Управления от 09.12.2014 № 762.  

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник Управления                 И. В. Троценко 
 

 

 

 

 

 

 

Семирекова Э.В. 

25-98-73 


